valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 644 Processo: 5001536-92.2011.8.21.0008/RS

Caminhonete VW/NOVA SAVEIRO CS  Uma Caminhonete VW/NOVA SAVEIRO CS, Placa IVB3221, Cor Branca, Combustível Álcool/Gasolina, Ano/Modelo
2013/2014, Renavam 00595923461. Avaliado em R$ 48.777,00 (quarenta e oito mil e setecentos e setenta e sete reais) conforme tabela Fipe atualizada
em 21/02/26. Obs.: Despesas de Guincho e diárias de armazenamento (se houver) serão suportadas pelo arrematante conforme estabelece o Art.901
parágrafo 1º do CPC. AVALIAÇÃO: R$ 48.777,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 24.388,50 | TAXA ADMINISTRATIVA: